Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

151Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 13 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLVII

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:10EF18D0C6601FEA

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATAÇÃO EM CARA TER EMERGENCIAL DE PESSOA
FÍSICA OBJETIVANDO A COLETA, TRANSPORTE E
DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL NO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI, CONFORME DECRETO DE
SITUAÇÃO EMERGENCIAL Nº 041/2022 DE 04 DE AGOSTO
DE2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
RENATO RIBEIRO DA SILVA, CPF Nº 352.439.703-44

R$ 6.000,00 (seis mil reais)
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 08 de agosto de 2022
VIGENCIA

SIGNATÁRIO

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

90 (noventa) dias
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
RENATO RIBEIRO DA SILVA (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de agosto de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:13BSA3C181741FE0

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATAÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL DE PESSOA
FÍSICA OBJETIVANDO A COLETA, TRANSPORTE E
DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL NO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI, CONFORME DECRETO DE
SITUAÇÃO EMERGENCIAL Nº 041/2022 DE 04 DE AGOSTO
DE2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA SILVA, CPF N° 514.574.663-
68
R$ 6.000,00 (seis mil reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 08 de a2osto de 2022
VIGENCIA 90 (noventa) dias
SIGNATÁRIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE}

CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA SILVA (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de agosto de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:0047D72C63E81FDD

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATAÇÃO EM CARA TER EMERGENCIAL DE PESSOA
FÍSICA OBJETIVANDO A COLETA, TRANSPORTE E
DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL NO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI, CONFORME DECRETO DE
SITUAÇÃO EMERGENCIAL Nº 041/2022 DE 04 DE AGOSTO
DE2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
FERNANDE RIBEIRO DE CASTRO, CPF N° 161.028.783-53

R$ 6.000,00 (seis mil reais)
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATADA ASSINATURA 08 de agosto de 2022
VIGENCIA

SIGNATÁRIO

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

90 (noventa) dias
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
FERNANDE RIBEIRO DE CASTRO (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 08 de agosto de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:0047D72C63E81FES

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATAÇÃO EM CARÁTER EMERGENCIAL DE PESSOA
FÍSICA OBJETIVANDO A COLETA, TRANSPORTE E
DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUAPOTÁ VEL NO MUNICÍPIO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO-PI, CONFORME DECRETO DE
SITUAÇÃO EMERGENCIAL Nº 041/2022 DE 04 DE AGOSTO
DE2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS, CPF Nº 412.264.373-20

R$ 6.000,00 (seis mil reais)
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATADA ASSINATURA 08 de a2osto de 2022
VIGENCIA 90 (noventa) dias
SIGNATARIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)

JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS (CONTRATADO}.

São Raimundo Nonato-PI, 08 de agosto de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org